
Fahrplan - Schulen  Jesteburg Schuljahr 2020-21

gültig ab 01.09.2020

Haltestellen Fahrt 1* *ab 18.05.2020
Inzmühlen, Grotekamp 07:05 07:59
Inzmühlen, Voßwinkel 07:06 08:00
Handeloh, Denkmal 07:10 08:03
Handeloh, Höckeler Weg 07:12 08:05
Wörme, Birkenweg 07:13 08:06
Wörme, Büsenbachtal 07:15 08:08
Thelstorf, Hof Cohrs 07:20 08:13
Lüllau, Ecke Johnsweg 07:24 08:17
Lüllau, Bushaltestelle Kohlhoff 07:25 08:18
Wiedenhof 07:27 08:20
Hassel 07:30
Jesteburg, Freibad Buskehre 07:40
Jesteburg, Buskehre Grundschule 08:25

Achtung Fahrt * Haltestelle Handeloh, Denkmal werden Schüler/innen von Taxi Kröger 04182 -5678  übernommen

Rückfahrten Abfahrt
mo - fr (Haltestellenmast 2) 12.15 Uhr Hassel-Wiedenhof-Lüllau
mo - fr (Haltestellenmast 2) 13.25 Uhr Hassel-Wiedenhof-Lüllau bei Bedarf Schierhorn-Thelstorf-Wörme-Handeloh-Inzmühlen-Holm
mo, di, do 15:45 Uhr Hassel-Wiedenhof-Lüllau bei Bedarf Schierhorn-Thelstorf-Wörme-Handeloh-Inzmühlen-Holm


	Tabelle1

